



Folha de Informação

DATA:	DESPACHO:																		
	<p>Considerando as propostas enviadas , informo que os fornecedores AUTO CENTER, PONCIANO , as certidões estão IRREGULARES conforme anexada no processo , mesmo que apresentaram itens com valores unitários menores do que o ganhador. Diante deste cenário finalizamos o processo de compras com a proposta do fornecedor ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO foi mais vantajosa no GERAL com uma diferença de 406,00 em relação ao último colocado .</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>FORNECEDOR</th> <th>CNPJ</th> <th>PREÇO TOTAL</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO</td> <td>37.252.731/0001-34</td> <td>R\$ 1.262,00</td> </tr> <tr> <td>AUTO CENTER DIVINO RODAS</td> <td>13.113.779/0001-01</td> <td>R\$1.382,73</td> </tr> <tr> <td>PONCIANO CENTRO AUTOMOTIVO</td> <td>13.180.233/0001-65</td> <td>R\$1.668,00</td> </tr> </tbody> </table> <table border="1"> <thead> <tr> <th>FORNECEDOR GANHADOR</th> <th>CNPJ</th> <th>PREÇO TOTAL</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO</td> <td>37.252.731/0001-34</td> <td>R\$ 1.262,00</td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: right;"><i>Hugo Andrade</i> Assistente Administrativo CEAP-SOL</p>	FORNECEDOR	CNPJ	PREÇO TOTAL	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	37.252.731/0001-34	R\$ 1.262,00	AUTO CENTER DIVINO RODAS	13.113.779/0001-01	R\$1.382,73	PONCIANO CENTRO AUTOMOTIVO	13.180.233/0001-65	R\$1.668,00	FORNECEDOR GANHADOR	CNPJ	PREÇO TOTAL	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	37.252.731/0001-34	R\$ 1.262,00
FORNECEDOR	CNPJ	PREÇO TOTAL																	
ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	37.252.731/0001-34	R\$ 1.262,00																	
AUTO CENTER DIVINO RODAS	13.113.779/0001-01	R\$1.382,73																	
PONCIANO CENTRO AUTOMOTIVO	13.180.233/0001-65	R\$1.668,00																	
FORNECEDOR GANHADOR	CNPJ	PREÇO TOTAL																	
ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	37.252.731/0001-34	R\$ 1.262,00																	



Av. Francisco de Melo Cd. 41 Lt. 04 - Vila Rosa Goiânia - GO

(62) 3998-5779

ORÇAMENTO

Cliente: INSTITUTO SOCRATES GUANAES

Data: 28/05/20

CNPJ: 03 969 508/0008-46

Veículo: LOGAN 1.0 16V PLACA NKZ-7581 2009

Endereço:

Qt	Descrição	Unitario	Total
4	OLEO 15W40	R\$37,00	R\$148,00
1	FILTRO OLEO	R\$35,00	R\$35,00
1	FILTRO COMBUSTIVEL	R\$35,00	R\$35,00
1	FILTRO AR MOTOR	R\$46,00	R\$46,00
1	KIT ANEIS BICO INJETOR	R\$85,00	R\$85,00
1	CILINDRO MESTRE	R\$280,00	R\$280,00
2	CILINDRO RODA	R\$91,50	R\$183,00
2	FLUIDO DOT 4	R\$35,00	R\$70,00
2	COIFA CAMBIO	R\$70,00	R\$140,00
2	COIFA RODA	R\$45,00	R\$90,00
3	OLEO CAMBIO 80W90	R\$50,00	R\$150,00
Total gasto em material ---->			R\$1.262,00
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS			
TOTAL MAO DE OBRA ---->			
TOTAL DO ORÇAMENTO ---->			R\$1.262,00

ROUTE 99 CENTRO AUTOMOTIVO
CNPJ: 37.252.731/0001-34

ORDEM DE SERVIÇO (SEM VALOR FISCAL)

Data de Abertura: 25/05/2020 11:52:39

Data de Autorização:

Vendedor: 1 - LOJA

Técnico: 1 - LOJA

Cliente: 4727 - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - ISG / CS

Endereço: AVENIDA VENEZA, QD 62 LT 1-10, JARDIM EUROPA, GOIANIA - GO

CNPJ: 03.969.808/0008-46

Inscrição Estadual: ISENTO

Fone:

Serviço(s) solicitado(s) / Descrição:

Observações:

Segmento Veículo

Veículo: LOGAN 1.0 16V

Cor:

Marca: LOGAN

Ano: 0

Modelo:

Placa: NKZ-7561

KM:

Produtos

Foto	Produto	UN	Qtde.	VI. Unitário	Valor Total
	7850 - OLEO LUBRIF 15W/40 SEMI 1 VALVOLINE	PC	4,00	40,00	160,00
	738 - FILTRO OLEO CLIO/LAGUNA/MEGANE 1.6/1.8	PC	1,00	50,00	50,00
	Obs: DUSTER WO200 B32				
	574 - FILTRO COMB FLEX G-5/VOYG/POL/CLIO/C-3/PEUG206	PC	1,00	45,00	45,00
	Obs: CHERY / HONDA/ NISSAN FCI-1630 WEGA				
	1788 - FILTRO AR LOGAN/SANDERO/SYMBOL 1.6 8V	PC	1,00	55,73	55,73
	1083 - KIT ANEIS P/ BICO INJETOR	PC	1,00	90,00	90,00
	Obs: 0026042000-0				
	6853 - CILINDRO MESTRE CLIOSYMBOL/ 1.0/16V S/ABS	PC	1,00	290,00	290,00
	9844 - CILINDRO RD TRAS LOGAN/SANDERO/SYMBOL 09/ L/I	PC	2,00	102,00	204,00
	3668 - FLUIDO FREIO DOT4 500 ML ATE	PC	2,00	40,00	80,00
	8377 - COIFA LD CAMBIO LOGAN/SANDERO/ L/E S/ROL	PC	2,00	61,00	122,00
	8164 - COIFA LD RODA LOGAN/SANDERO/ 07-	PC	2,00	52,00	104,00
	9580 - OLEO CAMBIO 80W/90 TOP GEAR MAXON	PC	3,00	40,00	120,00
	1788 - FILTRO AR LOGAN/SANDERO/SYMBOL 1.6 8V	PC	1,00	62,00	62,00

10

Observações Técnicas


Data Conclusão:	Sub. Total:	1.382,73
Prazo Garantia:	Descontos:	0,00
Modalidade de Pcto.:	Acrescimos:	0,00
	Total à Pagar:	1.382,73

Data: ___/___/___

Assinatura Cliente: _____

INSTITUTO SOCRATES GUANAES - ISG / CS

13.113.779/0001-01
FRANÇA E REIS LTDA
Rua Cruzeiro do Sul Nº 199 Qd. 11
Lt. 17 - Jd. da Luz - CEP 74.850-420
GOIÂNIA - GO





FONE: (62) 3241 - 9000

ORDEM DE SERVICO

PONCIANO CENTRO AUTOMOTIVO
 PONCIANO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME
 13.180.233/0001-65 Fone: (62) 3241-9000(62) 3241-1872
 RUA SENADOR DOM. VELL. Nº 980 QD 18 LT 38 SETOR PEDRO LUDOVICO
 GOIANIA GO CEP: 74820-110

O.S.: 18025

N.C.:

Data: 25/05/2020

Hora: 11:35

Pag.: 1

DADOS DO CLIENTE

Nome: INSTITUTO SOCRATES GUANAES - ISGCS

Descrição

Endereço: AVENIDA VENEZA QD62 LOTE 1 A 10

Cidade: GOIANIA

Vendedor: HUMBERTO PONCIANO MAIA

CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc Est.:

Fones: (62) 3201-3897 (62) 9267-6292

Bairro: JARDIM EUROPA

UF: GO CEP: 74325-100

DADOS -

Modelo LOGAN -1183 COND.

Ano/Mod: 08/09

Placa: NKZ-7561

Fabricante: RENAULT

Chassi:

Renavam:

Cor: PRATA

N. Motor:

KM:

Entrada

Previsto

Saida

Funcionário

HUMBERTO PONCIANO MAIA

25/5/2020 as 11:15

PEÇAS SUBSTITUIDAS		Qty.	Un.	Pr. Unit.	Desc.	Total
001104	LIXA	1,00	PC	12,00	0,00	12,00
000367	CILINDRO MESTRE DE FREIO	1,00	PC	383,00	0,00	383,00
000032	KIT CORPO BORBOLETA	1,00	PC	65,00	0,00	65,00
4009997PO	CAR 80 DESCARBONIZANTE	1,00	PC	35,00	0,00	35,00
000207	FILTRO DE OLEO MULTIMARCAS	1,00	PC	29,00	0,00	29,00
4003513PO	OLEO DE MOTOR 15W40 SL MIN. FLEX	4,00	LT	46,00	0,00	184,00
000058PO	OLEO DE FREIO DOT4 500ML	3,00	LT	35,00	0,00	105,00
41000420P	GRAXA BRANCA	1,00	PC	35,00	0,00	35,00
4238PO	OLEO 90 W	3,00	PC	48,00	0,00	144,00
000592PO	FILTRO DE AR MOTOR MULTIMARCAS	1,00	PC	43,00	0,00	43,00
001982	FILTRO DE COMBUSTIVEL MULTIMARCAS	1,00	PC	22,00	0,00	22,00
7PO	LIMPA CONTATO	1,00	PC	22,00	0,00	22,00
000235	SOLVENTE PARA LIMPEZA	1,00	PC	35,00	0,00	35,00
GP5345	CILINDRO DE FREIO RODA TRASEIRA	2,00	PC	187,00	0,00	374,00
001575	GUARDA PO DA JUNTA HOMORCINETICA	1,00	PC	85,00	0,00	85,00
GP78553	GUARDA PO TRIZETA CAMBIO	1,00	PC	95,00	0,00	95,00
Sub-Total:		1.668,00				
				Desc. 0,00		T. Produtos: 1.668,00

Ret. Federais: 0,00

ISS: 0,00

Tributos: 0,00

Total Geral: 1.668,00

Cond. Pagamento:
 Forma Pagamento:

13.180.233/0001-65

**PONCIANO CENTRO
 AUTOMOTIVO LTDA-ME**

Rua Senador Velasco (Antiga Rua 1000)
 nº 980 Qd. 18 Lt. 38 - St. Pedro Ludovico
 CEP: 74.820-110

GOIÂNIA - GO

Observações

NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL ###
 GARANTIA DE 03 MESES.

Nome: _____

Ass: _____

CPF: _____

Vendedor: _____

Autorizo a execução deste orçamento.

Solicitação: 817 Num Processo:

Produto	Fornecedor	PONCIANO CENTRO AUTO			AUTO CENTER DIVINO				
		Unidade	Qtd	VI Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI Real	Valor Total
2205 - OLEO PARA MOTRO 15W40		UNIDADE	4	46,0000	184,00	UNIDADE	4	40,0000	160,00
2206 - FILTRO DE OLEO		UNIDADE	1	29,0000 *	29,00	UNIDADE	1	50,0000	50,00
2207 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL		UNIDADE	1	22,0000 *	22,00	UNIDADE	1	45,0000	45,00
2208 - FILTRO DE AR PARA MOTOR		UNIDADE	1	43,0000	43,00	UNIDADE	4	29,4325 *	117,73
2209 - KIT REPARO DOS BICO		UNIDADE	1	65,0000 *	65,00	UNIDADE	1	90,0000	90,00
2210 - CILINDRO MESTRE		UNIDADE	1	383,0000	383,00	UNIDADE	1	290,0000	290,00
2211 - CILINDRO DE FREIOS		UNIDADE	2	187,0000	374,00	UNIDADE	2	102,0000	204,00
2212 - OLEO DE FREIO DOT4		UNIDADE	2	35,0000 *	70,00	UNIDADE	2	40,0000	80,00
2213 - KIT COIFA SEMIEIXO		UNIDADE	1	95,0000	95,00	UNIDADE	2	61,0000 *	122,00
2214 - KIT COIFA HOMOCINETICA		UNIDADE	1	85,0000	85,00	UNIDADE	2	52,0000	104,00
2215 - OLEO DE CAMBIO 90		UNIDADE	3			UNIDADE	3	40,0000 *	120,00
Condição Pagamento	A VISTA					A VISTA			
Dias p/ Entrega	1					1			
Validade	27/06/2020					27/06/2020			
Tipo de Frete	C.I.F					C.I.F			
Valor do Frete	0,00					0,00			
VI Total Fornecedor	R\$ 1.350,00					R\$ 1.382,73			

Solicitação: 817 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ROUTE 69 CENTRO AUTO				Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
		Unidade	Qtd	VI Real	Valor Total		
2205 - OLEO PARA MOTRO 15W40		UNIDADE	4	37,0000 *	148,00		
2206 - FILTRO DE OLEO		UNIDADE	1	35,0000	35,00		
2207 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL		UNIDADE	1	35,0000	35,00		
2208 - FILTRO DE AR PARA MOTOR		UNIDADE	1	46,0000	46,00		
2209 - KIT REPARO DOS BICO		UNIDADE	1	85,0000	85,00		
2210 - CILINDRO MESTRE		UNIDADE	1	280,0000 *	280,00		
2211 - CILINDRO DE FREIOS		UNIDADE	2	91,5000 *	183,00		
2212 - OLEO DE FREIO DOT4		UNIDADE	2	35,0000 *	70,00		
2213 - KIT COIFA SEMIEIXO		UNIDADE	2	70,0000	140,00		
2214 - KIT COIFA HOMOCINETICA		UNIDADE	2	45,0000 *	90,00		
2215 - OLEO DE CAMBIO 90		UNIDADE	3	50,0000	150,00		
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		A VISTA 1 28/06/2020 C.I.F 0,00 R\$ 1.262,00					